
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 7  

имени Героя Советского Союза Петра Акимовича Рубанова» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 02.09.2024                                    г.Черногорск                                            №510  

  

 

Об утверждении плана мероприятий Центра образования естественно-

научной и технологической направленностей  «Точка роста» на базе МБОУ 

«СОШ № 7 имени П.А.Рубанова» на 2024-2025 учебный год 
 

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 

N 204 "О национальных целях и стратегических задачах развития Российской 

Федерации на период до 2024 года" и для обеспечения реализации в МБОУ «СОШ 

№7 имени П.А.Рубанова» мероприятий по обновлению материально-технической 

базы для формирования у обучающихся современных технологических и 

естественнонаучных навыков в рамках федерального проекта "Современная 

школа" национального проекта "Образование", 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных 

мероприятий в Центре образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на 2024-2025 учебный год (Приложение 1). 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Зайцеву Е.Д. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-01T18:39:22+0700
	Большакова Татьяна Петровна




